Bernardina filia condam Andree Î-
relli et domine Puppe uxoris eius

!)0, 136,146, L48 (nunc Utini co-

morans); -t maritus: \filelminus
de Casate barberius 146, magister

Wigelrninus Mediolanensis 148

Bernardinus filius condam Filganí
t33

Bemardinus de Tulmecio: Bernardi-
nus, Pitusius et Cortalis de
Tulmecio 115

Bernardus, dominus, venerabílis vir,
decanus (ecdesie) Civitatensis 146,

189, 194, 201.; -+ Mathia de Ra-

gonia nepos domini Bernardi de-

cani Civitatensis 1l3
Bernardus de Cornoleto L47, I72,

173, L96
Bernardus/Pernardus de Prestento ->

Artuicus filius quondam Pernardi
de Prestento L5; \flodolricus filius
condam Bernardi de Prestento 190

Bernardus de Zna -+ Vodolricus fi-
Iius Bernardi de Zina 203

Bemardus de Zuccula 24, 68 (domi
nus)

Bemardus a. Vernardus, \femardus
Benh- z. Bert-
Berthaldus 1...J 65
Bertaldus bricus 25

Bertaldus notarius 2

Bertaldus de Cividale de Foro Iulii
97

Bertaldus filius condam Iuan de Zina
203

Bertolotta/Bertholotta/Benhol otaJBat-

tholona/Bartolotta monialis SMV:

- domina Banolotta 73, Bertholotta
89, 95, Bartholotta 147, Bertholot-
ta I49,204

- domina Bertholota condam domi-
ni Brandilisi 201

- domina Bertolotta fúa Galucf 22,

25

Bertolaus, dominus fuez. Bertolaus),
frater Conradi Rubei de Rugonía 23

Bertholdus/Bertoldus (8. 17, 2),
vlrr), dominus, Aquílegensis Pa-
triarcha (venerabilis, venerabilis
pater, Dei $aúa) 17, 23, 24, )8,
)9, 40, w; a tempore domini Ber-

tholdi patriarche 93; -+ filius:
Ayzo filius domini patriarche 43

Bertholdus/Bertoldus Bilinus/Belini,
dominus, canonicus Civitatensis, fi-
lius domini Meynardi Belhivaler,
frater Henrici Tazottí 28, )6, 104

Bertholdus nepos domini Conradi
sacerdotis Civitatensis canonici 12

Bertholdus filius domini Henrici de

Castilirio 124

Benoldus et uxor eius Erburt et fi-
lius eorum Piligrinus 34

Benoldus, magister, plebanus de Co-
drubio 28

Bertoldus/Pertoldus de Fagedis, ma-

gister, canonicus Aquilegensis 24;

canonicus Civitatensis 29 (iurispe-

ritus), 39, 40; dominus Pertoldus
de Fagedis nepos domini Rodulfi
domini \Wamerii de Cucania 176

Bertoldus frater domini Lupoldi 45,

60, 63

Bertoldus de Tricano/de Trecano,
dominus, frater domini Slolricí 21,

48
Bertoldus u. ancbe Pertoldus
Bertolosa: Martinus Benolosa 178

Benolot >d03 (solvit in Vidrignano)
Bertolottus 62

Bertrammus Kanrlli de Civitate, do-
minus, 31; dominus Bernammus
79 (in Austria Civitate, in statione
domini Bertrammi); Berrammus
Civitatensis 87; -+ Badisius quon-
dam domini Bermammi 136, Pe-
trus ffius olim domini Bertrami
155